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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M51810029S

2. Data e Regjistrimit 10/06/2025
3. Emri i Subjektit BAUMARKET ONLINE
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 22/05/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 22/05/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Vore   Tirane Vore Muçaj Muçaj, Rruga Industriale, 
Zona  Kadastrale 2726, Numri i Pasurise 89/71, Vol 61 

5.454.500,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 7,00

9. Objekti i aktivitetit Tregtia me pakicë me porosi nga shtëpia nëpërmjet postës 
ose internetit. Tregtia me shumicë e kompjuterëve, e 
pajisjeve periferike të kompjuterëve dhe softuerëve.  Tregtia 
me shumice dhe pakice e artikujve te tjere shtepiake Tregtia 
me shumice dhe pakice e pajisjeve elektronike dhe te 
telekomunikimit, si dhe pjeseve te tyre  Tregtia me shumice 
dhe pakice e makinerive bujqesore, pajisjeve dhe pjeseve 
furnizuese Tregtia me shumice dhe pakice e veglave te 
makinerive Tregtia me shumice dhe pakice e makinerive dhe 
pajisjeve te tjera te zyrave . Tregtia me shumice dhe pakice 
makinerive dhe pajisjeve Tregtia me shumice dhe pakice e 
drurit, materialeve te ndertimit dhe pajisjeve hidrosanitare 
Tregtia me shumice dhe pakice e pjeseve elektronike, 
pajisjeve hidraulike dhe te ngrohjes, si dhe pjeseve te 
furnizimit Tregtia me shumice e produkteve kimike Tregtia 
me shumice dhe pakice e produkteve te tjera te ndermjetme . 
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Tregtia me shumice dhe pakice jo e specializuar Tregtia me 
shumice dhe pakice e pajisjeve elekroshtepiake ne dyqan ne 
te specializuara Tregtia me shumice dhe pakice e mobilieve , 
pajisjeve te ndricimit dhe artikujve te tjere shtepiake, ne 
dyqane te specializuara 
Leonard Oshafi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 22/05/2025 Deri: 22/05/2030
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

BAU TOP
Para: 600.000,00 Natyre: 
1,00

12. Ortakët 
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesëve
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

11,00
12.4 Komente (nëse ka)

BAU NORD
Para: 300.000,00 Natyre: 
1,00

13. Ortakët 
13.1 Vlera e kapitalit
13.2 Numri i pjesëve
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

5,50
13.4 Komente (nëse ka)

BAU PRO
Para: 600.000,00 Natyre: 
1,00

14. Ortakët 
14.1 Vlera e kapitalit
14.2 Numri i pjesëve
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

11,00
14.4 Komente (nëse ka)

BAU GROUP
Para: 2.754.500,00 Natyre: 
1,00

15. Ortakët 
15.1 Vlera e kapitalit
15.2 Numri i pjesëve
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

50,50
15.4 Komente (nëse ka)

BAUMARKET16. Ortakët 
16.1 Vlera e kapitalit
16.2 Numri i pjesëve Para: 600.000,00 Natyre: 
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1,0016.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

11,00
16.4 Komente (nëse ka)

BAU ZONE
Para: 300.000,00 Natyre: 
1,00

17. Ortakët 
17.1 Vlera e kapitalit
17.2 Numri i pjesëve
17.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

5,50
17.4 Komente (nëse ka)

BAU VORA
Para: 300.000,00 Natyre: 
1,00

18. Ortakët 
18.1 Vlera e kapitalit
18.2 Numri i pjesëve
18.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

5,50
18.4 Komente (nëse ka)

19. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

20. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: BAUMARKET ONLINE
E-Mail: info@baumarket.al  
Telefon: +355684077741  

21. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Çdo regjistrim tjetër i të dhënave të regjistruara.(Dokumente Te tjera)
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-455503-06-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

30/10/2025 Numri i ceshtjes: CN-536247-10-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.01., datë 08.10.2025, të asamblesë së 
ortakëve, ku është vendosur: Pezullimi i aktivitetit të shoqërisë nga data 08.10.2025– Pa 
afat. 
Statusi i subjektit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68A50E61-0301-4430-9AEE-2A75487D2A4F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0ED4EA5C-BD6F-4CE8-B897-A8F352D3F246
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=759C1EF4-3C6A-4A6E-A336-D1BD4753D30D


4

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti që autorizon paraqitjen e aplikimit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Akti për pezullimin e aktivitetit (kërkesë/vendim)

Datë: 29/05/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96CE467D-9354-4D56-81A9-9711C9752049
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7EEE0D6B-DF85-4873-B7BC-CE78420FACD4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4910DE6-DBCB-4AE3-97FA-EF451F884BBB

